- od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. wyniesie 6,64 zł 

- od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 r. wyniesie 7,04 zł”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wysokość dotacji udzielonej za okres: 

- od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. ustala się w kwocie 2.470.080 zł (słownie: dwa miliony czterysta 
siedemdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100) 

- od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 r. ustala się w kwocie 2.668.160 zł (słownie: dwa miliony sześćset 
sześćdziesiąt osiem tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100)”; 

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 4900

„3. Środki finansowe niewykorzystane do tego terminu Miasto zobowiązuje się zwrócić w terminie do